
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

  Premesso che la convenzione per l'affidamento in concessione del servizio di traino e custodia dei veicoli in 

sosta vietata, sottoposti a sequestro amministrativo, fermo amministrativo e/o confiscati, risulta scaduta il 

31.12.2004 e che sussiste la necessità di riaffidare il servizio, per il biennio 2005-2006, a soggetti abilitati così 

come indicato nel Decreto della Prefettura di Rimini, U.T.G.  prot. 1878/2004/Sett. Seq./Area IV del 29.12.2004 

di cui si allega copia;

Premesso che il Decreto di cui sopra dispone che la "scelta del custode dovrà ricadere sulla Ditta, che 

inserita nel suddetto elenco, è titolare di deposito più vicino al luogo dell'accertamento";

Considerato che, attenendoci al suddetto criterio, con comunicazione prot. 994/05/pm del 23.06.2005, sono 

state invitate a partecipare alla gara per il servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata, sottoposti a 



sequestro amministrativo, fermo amministrativo e/o confiscati, le seguenti Ditte inserite nell'allegato A, di cui si 

allega copia, del Decreto di cui sopra:

- Ditta Garage Jolly di Del Fattore G., Via Malpasso n. 1486/D,   47842 San Giovanni in Marignano, Rimini;

- Graziosi srl, Sede Legale Via Prenestina n. 1076, 00155 Roma,   

  Sede operativa Via Toscanini n. 6, 47841 Cattolica, Rimini.

Vista l'offerta prot. 007639 del 05.07.2005 inviata dalla Ditta Garage Jolly di cui si allega copia, che 

distingue tra le tariffe applicate agli aventi diritto e tra tariffe applicate al Comune di Cattolica per i veicoli non 

ritirati;

Vista l'offerta prot. 007589 del 04.07.2005 inviata dalla Soc. Graziosi srl di cui si allega copia, che invece 

non applica alcuna differenziazione delle tariffe;

Considerato che,da un'esame comparativo delle tariffe (si allega tabella di confronto prezzi) e attenendoci al 

criterio della media aritmetica nella valutazione della offerta si ritiene che la Ditta Garge Jolly abbia presentato 

l'offerta più vantaggiosa;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di assegnare l'affidamento in concessione del servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata, 

sottoposti a sequestro amministrativo, fermo amministrativo e/o confiscati alla  Ditta Garage Jolly di Del Fattore 

G., Via Malpasso n. 1486/D, 47842 San Giovanni in Marignano, Rimini;

2) - di individuare nella persona della Dott.ssa C. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL31819/ASD-DEL     Determina D. n. 492 del 16.08.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


